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Position Part number Nazev Name
1 111800001 Prevodovka Gearbox
2 111800002 O krouzek 95 O ring 95
3 111800003 Horni valec Upper cylinder
4 111800004 Objimka Sleeve
5 111800005 Ochranny kryt (harmonika) Rubber protecting sleeve
6 111800006 Kryt Cover
7 111800007 Olejoznak Oil window
8 111800008 Spodni valec Lower cylinder
9 111800009 O krouzek 108 O ring 108
10 111800010 O krouzek 75 O ring 75
11 111800011 PFiruba Flange
12 111800012 Péchovaci deska Plate
13 111800013 O krouzek 168 O ring 168
14 111800014 Ozubené kolo s excentrem Gear
15 6207 Lozisko 6207 Bearing 6207
16 PKD-72 Pojistny krouzek vnitfni 72 Circlip for hole 72
17 6206 Lozisko 6206 Bearing 6206
18 PK-35 Pojistny krouzek 35 Circlip 35
19 PK-30 Pojistny krouzek 30 Circlip 30
20 111800020 Kryt pfevodovky Gearbox cover
21 111800021 Ram Frame
22 111800022 Palivova nadrz Fuel tank
23 111800023 Vypina¢ motoru Engine stop switch
24 6003 Lozisko 6003 Bearing 6003
25 PK-35 Pojistny krouzek 35 Circlip 35
26 6207 LoZisko 6207 Bearing 6207
27 111800027 Gufero 42x62x17 Oil seal 42x62x17
28 PKD-75 Pojistny krouZek vnitfni 75 Circlip for hole 75
29 111800029 Spojkovy zvon Clutch drum
30 111800030 Pero Key
31 111800031 Spojka Clutch
32 111800032 PFiruba Flange
33 111800033 Motor G200F Engine G200F
34 111800034 Deska motoru Engine base
35 111800035 Silenblok Shock absorber
36 111800036 Ojnice Connecting rod
37 6204 Lozisko 6204 Bearing 6204
38 PKD-47 Pojistny krouzek vnitini 47 Circlip for hole 47
39 PK-20 Pojistny krouzek 20 Circlip 20
40 111800040 Pouzdro Sleeve
41 111800041 Cep Pin
42 PK-20 Pojistny krouzek 20 Circlip 20
43 111800043 Pist Piston
44 111800044 Horni pfiruba pruziny Spring upper flange
45 111800045 Pruzina Spring
46 111800046 Spodni pfiruba pruziny Spring lower flange
47 111800047 Sroub Bolt
50 111800050 Kryt motoru Engine cover
51 111800051 Pomocna kola Wheel kit
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1 120080276-0001 | Hlava valce Cylinder head
2 380180093-0001 | Svornik M6x113,5 Stud bolt M6x113,5
4 120150144-0001 | Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
5 380180098-0001 | Svornik M8x34 Stud bolt M8x34
6 A969P Svicka F7TRTC Spark plug F7RTC
8 120250013-0001 | Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
9 120220008-0001 | Ventilové viko Cylinder head cover
1
T, 4
2
Position Part number Nazev Name
1 Pouze cely motor | Klikova skfif Crank case
2 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
3 785001015 PodloZka Drain bolt washer
4 785001014 Vypoustéci Sroub M10x1,25-15 | Oil drain bolt M10x1,25-15
5 581201038 Olejové &idlo Qil sensor
6 380140011-0004 | Sroub M6x10 Flange bolt M6x10
7 281890001-0001 | Olejovy spinac Qil level switch
9 171750002-0001 | Regulator ota¢ek kompletni Governor gear assembly
10 6205 Lozisko 6205 Ball bearing 6205
11 380450531-0001 | PodloZzka 6x21x6 Plain washer 6x21x6
12 381350004-T040 | Zavlacka Cotter pin
13 171630001-0001 | Ovladaci tahlo regulatoru Governor arm shaft
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1 581201029 Olejova mérka Oil gauge assembly

3 110820014-0001 | Kryt klikové sk¥iné Crankcase cover

4 081118-100 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6

5 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205

7 110830007-0001 | Tésnéni klikové skfiné Crankcase cover gasket
Position Part number Nazev Name

1 130070079-0001 | Pistni krouzky sada Piston ring set

2 380560056-0001 | Pojistka pistniho &epu Piston pin circlip

3 130030083-0001 | Pist Piston

4 130060031-0001 | Pistni Cep Piston pin

5 130150039-0001 | Ojnice kompletni Connecting rod assembly

6 380620050-0001 | Woodruffovo pero 4x5,5x12,5 Semicircle key 4x5,5x12,5

7 130290049-0001 | Klikova hfidel Crankshaft

8 540011076 Pero 4,7x4,7x38 Key 4,7x4,7x38
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1 140450022-0001 | Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker assembly
2 140710001-0001 | Vodici deska Push rod guide board
3 140670004-0001 | Zdvihaci ty¢ka ventilu Push rod
4 140690003-0001 | Zdvihatko Tappet
5 140020114-0001 | Vackova htidel Camshaft
6 26400100801 Koncovka ventilu Valve rotator
7 140380017-0001 | Podlozka pruZiny ventilu Valve spring seat
8 140340022-0001 | PruZina ventilu Valve spring
9 140400011-0001 | Tésnéni ventilu Valve seal ring
10 500550024-0001 | Ventily sada Valve set

Position Part number Nazev Name
2 271660028-0001 | Vypina¢ motoru Engine STOP switch
4 160210075-0003 | Kryt ventilatoru Fan cover
7 012021500002 Startér kompletni Starter assembly
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1 170430060-0001 | Tésnéni pFiruby karburatoru Air intake pipe gasket
2 170440096-0001 | Pfiruba karburatoru Air intake pipe
3 170430048-0001 | Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
4 170430065-0001 | Tésnéni vzduchového filtru Air filter gasket
5 170020406-0004 | Karburator Carburetor
6 172920001-0001 | Packa sytice Choke lever

@13
Position Part number Nazev Name
2 270920162-0001 Civka zapalovani Ignition coil
5 270020097-0001 Setrvacnik Flywheel
11 160180007-0001 Ventilator Fan
12 193590005-0001 Miska startéru Starter pulley
13 746001066 Matice M14x1,5 Nut M14x1,5
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1 171680128-0001 | Kulisa regulace otacek Governor board
10 171600036-0001 | PruZina Governor spring
13 171620001-0001 | Paka regulace otacek Governor lever
14 171610002-0001 | Pruzina tahla regulace Governor rod spring
15 171590002-0001 | Tahlo regulace otacek Governor rod

Position Part number Nazev Name
1 111801001 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly
2 111801002 Hadice vzduchového filtru Air filter tube
3 111801003 Kryt karburatoru Carburetor cover




HEChT 1118

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 111801004 Vyfuk Muffler
2 111801005 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
Position Part number Nazev Name
1 111801006 Palivova hadicka (u nadrze) Fuel tube (fuel tank side)
2 111801007 Palivovy filtr Fuel filter
3 111801008 Palivova hadicka (u karburatoru) | Fuel tube (carburetor side)




